11-02-2024 20:04:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida solicitação se faz necessária salientando que o estado de conservação dos alambrados deixa os
moradores que usam o local em “situação de risco”. Os holofotes dos postes de iluminação foram depredados, as redes
das traves estão rasgadas, as traves e os postes dos alambrados estão oxidados e precisam de uma nova pintura.
Solicito as devidas reformas nos alambrados do poliesportivo para a segurança dos usuário;s.

Solicitação para a reforma dos alambrados no poli esportivo Segismundo Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

RUA Jeronima Lucas Barros, POLI ESPORTIVO SEGISMUNDO PEREIRA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLIESPORTIVO - CONSTRUÇÃO / REFORMA DE ALAMBRADOS Nº 16147/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total